
u Škola
umeleckého
priemyslu
Jakobyho 15
Košice

adresa: Jakobyho 15
040 01 Košice

tel.: 055/63372 51
e-mail: supkeasupke.sk

wwwsupkesk

-
Číslo V registratúrnom denníku: ŠUP 44/6/2021 - 2

Výzva na predloženie cenovej ponuky
.. v rámci prieskumu trhu postupom podla § 117zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení

niektorých zákonov

Škola umeleckého priemyslu, Jakobyho 15, Košice predkladá v rámci prieskumu trhu výzvu na predloženie
cenovej ponuky na zákazku: "Nákup IKT pre projekt"
1. Identifikácia verejného obstarávatel'a

názov: Škola umeleckého priemyslu, Jakobyho 15, Košice
sídlo: Jakobyho 15,04001 Košice
IČO: 00133132
zastúpená: Mgr. art. Zsolt Lukács, riaditel' školy
tel: 055/63372 51
e-mail: supke@supke.sk
kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Ing. Andrea Štecová
tel.: 0905 591496
e-mail: ekonom@supke.sk

2. Predmet zákazky
2.1. Názov zákazky:
2.2. CPV kód:

"Nákup IKT pre projekt"
30213300-8 Stolový počítač
30231000-7 Počítačové monitory a konzoly
30234000-8 Pamäťové archivačné médiá
30237460-1 Počítačová klávesnica
32341000-5 Mikrofóny

2.3. Druh zákazky: zákazka na nákup tovarov, výsledkom bude Kúpna zmluva
2.4. Opis predmetu zákazky: Nákup IKT s požadovanými parametrami.
2.5. Špecifikácia predmetu zákazky: viď. Príloha 1 tejto výzvy
2.6. predpokladaná hodnota zákazky: 27398,81 eur bez DPH

3. Miesto dodania: Škola umeleckého priemyslu, Jakobyho 15, Košice.
4. Spôsob financovania: Jednorazová platba po prevzatí tovaru, bez poskytnutia zálohy.
5. Termín plnenia: Po podpísaní Kúpnej zmluvy a odsúhlasení verejného obstarávania

Ministerstvom školstva SR.
Podmienky účasti uchádzačov:
verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý nesplňa podmienky účasti podla
§ 32 ods. 1 písm. e) a f) alebo ak u neho existuje dôvod na vylúčenie podra § 40 ods. 6 písm. f) zákona
o verejnom obstarávaní. Ustanovenie § 11zákona o verejnom obstarávaní týmto nie je dotknuté.
Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten hospodársky subjekt, ktorý splňa podmienky účasti
týkajúce sa osobného postavenia podľa:
• § 32 ods.1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisova to, že je oprávnený
dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktoré sú predmetom zákazky.
Splnenie podmienky účasti preukazuje uchádzač v čase predkladania ponuky čestným vyhlásením,
ktoré je súčasťou formulára "Návrh na plnenie kritéria". Verejný obstarávate/' splnenie podmienky
účasti overuje v čase predloženia ponuky prostredníctvom informačných systémov verejnej správy .
• § 32 ods. 1 písm. f) zákona Č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisova
to, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.
Splnenie podmienky účasti preukazuje uchádzač v čase predkladania ponuky čestným vyhlásením,
ktoré je súčasťou formulára "Návrh na plnenie kritéria".
Obsah cenovej ponuky:
Ponuka uchádzača musí byť podpísaná uchádzačom, štatutárnym orgánom uchádzača, alebo
oprávnenou osobou za uchádzača a musí obsahovať:

6.

7.



li - -;J Škola adresa: Jakobyho 15
U umeleckého 040 01 Košice

priemyslu tel: 055/63372 51

l! !.l Jakobyho 15 e-mail: supkeasupke.sk
Košice www.supkesk

Návrh na plnenie kritéria podpísaný oprávnenou osobou uchádzača, obsahujúci čestné vyhlásenie
podl'a bodu 6 tejto výzvy, na preukázanie podmienok účasti osobného postavenia (vyplnená Príloha 2
tejto výzvy)

8. Lehota na predkladanie cenových ponúk: dňa 29.03.2021 do 13.00 hod.
9. Spôsob predloženia cenovej ponuky

* poštou: Škola umeleckého priemyslu, Jakobyho 15,04001 Košice
alebo * osobne: sekretariát školy

10. Kritériom na hodnotenie ponúk.
Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží najruzsru cenu zodpovedajúcu primeranej kvalite.
V prípade predloženia rovnakých cenových ponúk bude uprednostnená ponuka uchádzača, ktorý
predloží ponuku skôr.
10.1 Kritériom na vyhodnotenie ponúk je Celková cena za predmet zákazky v eur s DPH za dodanie

predmetu zákazky podl'a požiadaviek uvedených v tejto výzve, uvedená v ponuke uchádzača
ako "Návrh na plnenie kritéria"

10.2 Verejný obstarávatel' zostaví poradie ponúk predložených hospodárskymi subjektmi podl'a
hodnoty navrhovanej Celkovej ceny za predmet zákazky - kritéria na vyhodnotenie ponúk, od
najnižšej (s DPH) po najvyššiu ponúkanú cenu

10.3 Ponuka s najnižšou Celkovou cenou za predmet zákazky s DPH bude úspešná a umiestnená na
1. mieste, ostatné ponuky budú zoradené zostupným poradím na základe predloženej cenovej
ponuky.

10.4 Verejný obstarávatel' u uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste v poradí úspešnosti na
základe vyhodnotenia kritéria - najnižšej celkovej ceny za predmet zákazky s DPH, vyhodnotí
splnenie podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky. V prípade, ak dôjde k vylúčeniu
uchádzača, vyhodnotí následne splnenie podmienok účasti a požiadaviek na predmet zákazky
u ďalšieho uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste v novo zostavenom poradí.

11. Verejný obstarávatel' si vyhradzuje právo zrušiť použitý spôsob obstarávania a zmluvu s víťazným
uchádzačom neuzavrieť.

12. Dátum hodnotenia ponúk: 29.03.2021 o 13.30 hod. bez účasti uchádzačov.
13. všetkým uchádzačom, ktorí predložia cenovú ponuku, bude zaslané oznámenie o výsledku

vyhodnotenia ponúk elektronickou formou komunikácie - e-mailom.
14. Lehota viazanosti ponúk: júl 2021

V Košiciach 18.03.2021

Š
J

..•..
Mgr. art. Zsolt Lukács

riaditel' školy


